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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ - 1
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-05-31 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na „Przetarg nieograniczony  na zakup i montaż windy osobowej w istniejącym szybie windowym w Budynku Głównym Szpitala”, o następującej treści:
1. Czy Zamawiający dopuszcza odstępstwo od warunku udziału w postępowaniu w postaci zdolności technicznej lub zawodowej, polegającym na wykazaniu wykonania dostawy i montażu lub wymiany dźwigów, o mniejszym udźwigu ale np. większej ilości przystanków?

       Prośbę swą motywujemy tym, że specyfika przedmiotu zamówienia powoduje, że dźwig 1600kg nie jest bardziej zaawansowany lub skomplikowany od montażu dźwigów o udźwigu 450, 630, 890, czy 1000kg i nie wskazuje na niezdolność wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia. Przykładowo w okresie 2015-2016r. lat wykonaliśmy wymianę 22szt. dźwigów o udźwigach 450kg i 890kg, 11 przystankowych o specyfikacji zbliżonej do wymaganej przez zamawiającego.
       Odpowiedź: Nie. Nie dopuszcza.
2. Czy Wykonawca ma wliczyć w cenę koszty utrzymania łączności alarmowej (abonament telefoniczny)?

       Odpowiedź: Tak.
3. Czy Wykonawca ma wliczyć w cenę koszty przeprowadzenia rejestracji dźwigu przez UDT?
Odpowiedź: Tak.
4. Czy Wykonawca ma wliczyć w cenę koszty prowadzonej bieżącej konserwacji urządzenia wraz z wykonywaniem pomiarów elektrycznych w okresie udzielenia gwarancji?
      Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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